
 
 

UCHWAŁA NR XIII/63/25 
RADY GMINY ZDUNY 

z dnia 5 lutego 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet dla sołtysów i zwrotu kosztów podróży służbowych na terenie kraju 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) Rada Gminy Zduny uchwala, co następuje: 

§ 1. 1 Ustala się miesięczną zryczałtowaną dietę dla sołtysów stanowiącą rekompensatę wydatków 
wynikających z pełnienia obowiązków sołtysa w wysokości 500,00 zł brutto miesięcznie. 

2. W przypadku braku realizacji obowiązków wynikających z pełnienia funkcji sołtysa, dieta  ulega 
zmniejszeniu proporcjonalnie do liczby dni, w których sołtys nie realizował swoich obowiązków. 

§ 2. Ustala się termin wypłaty diety do 10 dnia następnego miesiąca po miesiącu, w którym powstało prawo 
do diety lub jej części. 

§ 3. W przypadku, gdy kadencja sołtysa rozpoczyna się lub kończy w trakcie miesiąca kalendarzowego, 
dietę wypłaca się w wysokości proporcjonalnej do liczby dni pełnienia obowiązków sołtysa, przyjmując jeden 
dzień pełnienia obowiązków za 1/30 wysokości diety. 

§ 4. Sołtysowi delegowanemu przez Wójta Gminy Zduny w związku z wykonywaniem mandatu sołtysa 
przysługuje zwrot kosztów podróży służbowych na zasadach określonych w Rozporządzeniu Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu 
kosztów podróży służbowych radnych województwa (Dz. U. Nr 66, poz. 798 z późn. zm.). 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr II/9/24 Rady Gminy Zduny z dnia 22 maja 2024 roku w sprawie ustalenia 
wysokości diet dla sołtysów i zwrotu kosztów podróży służbowych na terenie kraju zmieniona uchwałą Nr 
X/50/24 Rady Gminy Zduny z dnia 20 grudnia 2024 roku. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zduny. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 lutego 2025 r.

Poz. 2196



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 marca 2025 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Zduny 

 
 

Agnieszka Kępka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2196


	UCHWAŁA NR XIII/63/25 RADY GMINY ZDUNY z dnia 5 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2025-02-26T12:49:21+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




